
UCHWALA NR 11/13/18
RADY GMINY WIZAJNY

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie okreAlenia stawek podatku od irodkow transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073) oraz obwieszczenia Ministra
Finansow z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych
w 2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 745) i obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 15 pa2dzientika 2018 roku
w sprawie stawek podatku od rodkOw transportowych obowi4zuj4cych w 2019 r. ( M.P. z 2018 r. poz. 1018)
- Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. Okregla sic nastepuj4ce stawki podatku od §rodkOw transportowych obowi4zuj4ce na terenie Gminy:

1. Od samochodu cie2arowego, o kt6rym mowa
calkowitej:

w art. 8 pkt 1 w/w ustawy, o dopuszczalnej masie

1) Powy2ej 3,5 ton do 5,5 ton wkcznie - 832,00 z1

2) Pow. 5,5 ton do 9 ton wigcznie - 1360,00 zi

3) Pow. 9 ton do poniZej 12 ton - 1660,00 zi

2. Od samochodu cie2arowego, o ktorym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych,
o dopuszczalnej masie calkowitej rawnej lub wy2szej ni2 12 ton, w zaleZno§ci od liczby osi, dopuszczalnej
masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku wynosz4:

Liczba osi i dopuszczalna masa

calkowita w tonach

Stawka podatku (w ziotych)

Nie mniej ni2 Mniej ni2 0§ jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym

tub uznanym za rownowaZne

Inne systemy

zawieszenia osi

jezdnych

1 2 3 4

Dwie osie

12 13 3150,00 3150,00

13 14 3150,00 3150,00

14 15 3150,00 3150,00

15 3150,00 3150,00

Trzy osie

12 17 3150,00 3150,00

17 19 3150,00 3150,00

19 21 3150,00 3150,00

21 23 3150,00 3150,00

23 25 3150,00 3150,00

25 3150,00 3150,00
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Cztery osie i wiecej

12 25 3150,00 3150,00

25 27 3150,00 3150,00

27 29 3150,00 3150,00

29 31 3150,00 3150,00

31 3150,00 3150,00

3. Od ciggnika siodlowego i balastowego, o kt6rym mowa w art. 8 pkt 3 w/w ustawy
o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdow od 3,5 tony do poniZej 12 ton.

- 1 944,00 zi

4. Od ciqgnika siodlowego i balastowego, o ktorym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy
o podatkach i oplatach lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej tub wy2szej
ni2 12 ton w zaleZno§ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej zespolu pojazdow i rodzaju zawieszenia,
stawki podatku wynosz4:

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazdow: ciagnik
siodlowy + naczepa, ciagnik balastowy
+ przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w zlotych)

Nie mniej niZ Mniej ni2 OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub uznanym za rownowa2ne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4

Dwie osie

12 18 2458,00 2458,00

18 25 2458,00 2458,00

25 31 2458,00 2458,00

31 2458,00 2458,00

Trzy osie i wiecej

12 40 2458,00 2458,00

40 3181,00 3181,00

5. Od przyczep i naczep, o ktorych mowa w art. 8 pkt 5 w/w ustawy, kt6re lqcznie
z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszcza1n4 masc calkowit4 od 7 i poniZej 12 ton
(z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalno§cia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego):
- 1 666,00 zi

6. Od przyczep i naczep, o ktorych mowa w art. 8 pkt 6 w/w ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (
z wyjqtkiem zwivanych wytqcznie z dzialalno§ciq rolniczq prowadzong przez podatnika podatku rolnego),
ktore 14cznie z pojazdem silnikowym posiadajg dopuszczaln4 maw calkowit4 rowng tub wy2szq niZ 12 ton.
W zaleZno§ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej zespolu pojazdow i rodzaju zawieszenia, stawki

podatku wynoszq:

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu poj azdow:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy

Stawka podatku (w zlotych)
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(w tonach)

Nie mniej ni2 Mniej ni2 OS' jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
11 r
ub uznanym za rOwnowalne

Inne systemy
zawieszenia osi

jealnych

1 2 3 4

Jedna o§

12 18 1944,00 1944,00

18 25 1944,00 1944,00

25 1944,00 1944,00

Dwie osie.

12 28 1944,00 1944,00

28 33 1944,00 1944,00

33 38 1944,00 1944,00

38 2458,00 2458,00

Trzy osie i wiecej

12 38 1944,00 1944,00

38 2458,00 2458,00

7. Od autobusow, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 7 w/w ustawy w zaleZnoSci od ilo§ci miejsc do siedzenia
poza miejscem kierowcy :

1) mniej ni2 22 miejsca - 1 968,00 zl

2) rownej lub wyZszej niZ 22 miejsca - 2 488,00 zi

§ 2. Z dniem wej§cia w Zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwala Nr XXV/147/17 Rady Gminy WiZajny
z dnia 15 listopada 2017 roku w sprawie okre§lenia stawek podatku od §rodkOw transportowych (Dz.Urz. Woj.
Podlaskiego z 2017 r. poz. 4391).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sic Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie od 1 stycznia 2019 roku i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
WojewOdztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady G i my

(

Walenty alejko
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